


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 20221710TP31197HMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 31/10/2022 09:59

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 248542800
 COTAÇÃO Nº 31197 MEATERIAL MÉDICO - HEMNSL OUTUBRO/2022
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ALFALAGOS LTDA. NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos - (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	24/10/2022	30 ddl	CIF	-
2	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	24/10/2022	30 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/10/2022	30 ddl	CIF	null
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/10/2022	28 ddl	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	null
6	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/10/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/10/2022	30 ddl	CIF	null
8	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/10/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO.
9	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/10/2022	30 ddl	CIF	null
10	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/10/2022	30 ddl	CIF	null
11	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	04/11/2022	30 ddl	CIF	null
12	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	21/10/2022	30 ddl	CIF	null

Total Parcial: 4570.0 R\$ 2.250,8820

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCÍDICO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	5	19682	-	AGULHA DESC. 25X7,0 C/DISP. (22GX1) C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3310	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 331,0000	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48	
LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	27	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,2603	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 26,0300	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48	
SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38	38358	-	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 -Cotou embalagem padrão maior que a quantidade solicitada.	R\$ 0,0763	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 76,3000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58	
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	43	402	-	TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX	UNIDADE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,0742	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 222,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58	
											Total Parcial:	5100.0	R\$ 655,9300	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	3	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 3 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 4,1800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 209,0000	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48
CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	11	6627	-	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 2,7700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 27,7000	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48
CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	16	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST. 10X10CM C/5 - CREMER - CREMER	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 e 3 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 11,7600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 235,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	17	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/20 - EMBRAMEM - EMBRAMEM	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 e 3 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 156,0000	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48
SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM	40	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 53,2000	Danielly Evelyn Pereira Da

INDIVIDUAL E REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAUDE.pagamento
antecipado.Cruz
26/10/2022
13:58**Total
Parcial:** 200.0 R\$
681,1000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 243,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
29 LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 7,6000	R\$ 0,0000		54 Unidade	R\$ 410,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
Total Parcial:											154.0	R\$ 653,4000	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21 FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3,9A4.0CM - UNIDADE	42493	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5500	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 235,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
22 FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000		72 Envelope	R\$ 279,3600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
23 FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 270,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
24 FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 111,3600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
Total Parcial:											228.0	R\$ 896,5200	

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 340,0000	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48
19 ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - MEDIX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 MEDIX PROD E ODONT LTDA	-	R\$ 0,2560	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 12,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
28 LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN - G-TECH	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA G-TECH 28G CX C/ 100UN ACCUMED PROD MED HOSPITALARES LTDA	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48

Total Parcial: 1550.0 R\$ 432,8000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
37 MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 1.0 - UNIDADE	38002	-	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL SILICONE No 1 - COMPER - COMPER	UNIDADE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 87,9100	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 439,5500	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48

Total Parcial: 5.0 R\$ 439,5500

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCITEX - CREMER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 7,8600	R\$ 0,0000		60 Rolo	R\$ 471,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58

Total Parcial: 60.0 R\$ 471,6000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 336,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26 FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 710,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58

Total Parcial: 1800.0 R\$ 1.046,0000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 44,8000	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 2.240,0000	Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 14:48

Total Parcial: 50.0 R\$ 2.240,0000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA PARA RAQUI 27G 3 12 , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,2700	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 106,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15 COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 13,1826	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 659,1300	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58

Total Parcial:	75.0	R\$ 765,8800
-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	30	-	LUA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX - medix	caixa	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000		500 Pares	R\$ 505,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
LUA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	31	-	LUA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX - medix	caixa	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000		100 Pares	R\$ 101,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	32	-	LUA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX - medix	caixa	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	null	-	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000		300 Pares	R\$ 303,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	33	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (CA 29996) DESCARPACK , DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 e 3 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000		50 Caixa	R\$ 630,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58
LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB	34	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPACK, DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000		200 Caixa	R\$ 2.520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/10/2022 13:58

CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS

35	20988	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	null	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 1.260,0000	Rosana De Oliveira Moura
----	-------	---	--	----------	---	------	---	-------------	------------	-----	---------	----------------	--------------------------

Total Parcial: 1250.0 R\$ 5.319,0000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	51130	-	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020.	SACO	Odontomed Industria Comercio Ltda	Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e membros superiores; Embalagem grau cirurgico esteril; Comprimento 1,20m; Tamanhos: G = 1,50m/larg. Gramatura 50g/m2 Peso total finalizado: 115g, com variacao de ate 5% Cor azul	;1 e 3 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 e 4 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 13,5500	R\$ 0,0000		400	Unidade	R\$ 5.420,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
36	43020	-	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda		-	R\$ 0,0898	R\$ 0,0000		6000	Unidade	R\$ 538,8000	Rosana De Oliveira Moura

Total Parcial: 6400.0 R\$ 5.958,8000

Total de Itens da Cotação: 43 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 21442.0 R\$ 21.811,4620

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página